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Barierka z wypełnieniem pionowym 120mm,
dł.1mb, Rura Ø42,4mm, 6 rurek Ø10,
poprzeczka 1 x fi 25 mocowanie do podłoża
lub boczne, Satyna

Cena brutto 592,22 zł

Cena netto 481,48 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ES-BAL424-P-6P-1000-W1

Opis produktu

Bezpieczne balustrady na tarasy

Co to jest balustrada na taras?

To taka specjalna konstrukcja przypominająca płotek, który chroni nas przed spadnięciem z tarasu. Balustrady produkujemy
ze stali nierdzewnej i mają pionowe wypełnienie co 120mm. To oznacza, że odstępy między rurkami są takie, żebyśmy nie
mogli przez nie przepaść oraz nie prześlizgnąć się. Balustrady na tarasach mogą być bardzo pomocne w zapewnieniu
bezpieczeństwa Twoim dzieciom. Dzięki nim możesz mieć pewność, że Twoje dziecko będzie bezpieczne podczas zabawy na
tarasie ponieważ wypełnienie balustrady nie stwarza drabinki a ich wypełnienia są na tyle wąskie dzięki temu, dzieci nie będą
mogły przecisnąć się przez przerwy między elementami i nie będą miały możliwości wypadnięcia z tarasu..

Kolejny bardzo ważnym aspektem jest wysokość balustrady, która zostanie opisana poniżej. To naprawdę ważne dla naszego
bezpieczeństwa oraz naszych dzieci!

Jakie są dane techniczne balustrad na tarasy?

Nasze balustrady na tarasy mają wypełnienie pionowe co 120mm. Dzięki temu, dzieci nie będą mogły przecisnąć się przez
przerwy między elementami i nie będą miały możliwości wypadnięcia z tarasu. To oznacza, że odstępy między prętami są
takie, żebyśmy nie mogli przez nie przepaść. Ważnym aspektem balustrady jest jej wysokość. Nasze balustrady na tarasy
mają wysokość 1100mm. Dlaczego? Ponieważ ta wysokość wynika z norm i jest także odpowiednia dla dzieci, aby nie mogły
przez nią przejść lub wpaść z tarasu. To ważne, aby balustrada była wystarczająco wysoka, aby zapewnić bezpieczeństwo
Twoim dzieciom.

Balustrady są wykonane ze stali nierdzewnej, co sprawia, że są trwałe i odporne na rdzę, gatunek stali jaki zastosowaliśmy w
balustradach to stal 304 szlifowana. To bardzo ważne, ponieważ balustrady są na zewnątrz i muszą wytrzymać różne warunki
atmosferyczne, w tym deszcz, śnieg oraz wiatr, który w połączeniu z poprzednimi czynnikami jest odpowiedzialny za korozje.

Jaki mamy system mocowania balustrady na tarasy?

Przedstawiony produkt balustrady mocowany jest od góry, co oznacza, że są przymocowane do górnej części tarasu np. do
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betonu, do legarów, konstrukcji stalowej itp.. To sprawia, że są stabilne i nie poruszają się. To naprawdę ważne, ponieważ
chcemy czuć się bezpiecznie na naszym tarasie. Innym rozwiązaniem może być montaż boczny balustrady, wtedy słupki
wykonujemy dłuższe oraz stosujemy jedno z 5 różnych mocowań, które możesz zobaczyć w naszym sklepie.

Przejdź do działu Dane techniczne aby pobrać parametry balustrady.
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